TOUCA PARA CABELOS,

material TNT, que garanta a
cobertura total da cabeça com
proteção total dos cabelos, Com
aplicação da logo da Prefeitura.

TOUCA PARA

CABELOS
37 4,93^80 Unidade RS RS 394,40

fT- r.mhoo

Tamanhos (P, M, G e GG).

VALOR TOTAL (R$) R$ 45.174,53

quarenta e cinco mil, cento e setenta e quatro reais e cinquenta e três centavos

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

2.1 Vinculam-se ao presente Contrato, independentemente de transcrição, o Edital do PREGÃO
ELETRÔNICO n.° 029/2023 e seus anexos, a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n."

01011110/2024 e a Proposta de Preços da CONTRATADA.

[...]

Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo,
obedecido os limites legais;

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à

CONTRATADA pelo Serviço objeto deste contrato, o Valor Global de R$ 45.174,53
(quarenta e cinco mil, cento e setenta e quatro reais e cinquenta e três centavos);

O cronograma de desembolso será realizado em única etapa no valor de cada objeto, durante a
vigência do contrato, nos tennos da alínea “b”, inciso XIV do art. 40, da Lei Federal n.°
8.666/93;

4.2

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

Contrato
Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços

de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:

R$ 478.451,52 (quatrocentos e setenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos). DATA
DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. FONTE 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021

[...]

Contrato
Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços

de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

VALOR: R$ 200.148,00 (duzentos mil, cento e quarenta e oito reais). DATA DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2025.
VIGÊNCIA: Início: 14 de fevereiro de 2025; Término: 14 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER

EXECUTIVO. FONTE 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. PROGRA DE TRABALHO 12 122 0005 2006 0000

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e SEBBA MOTORS LTDA sob CNPJ n.^ 02.050.048/0001-30. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, ambulância tipo A, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 540.000,00 (quinhentos e

quarenta mil reais). DATA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA; Início: 17 de fevereiro de 2025; Término:
17 de fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. FONTE 02 17 FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE - FMS. PROGRA DE TRABALHO 0039 1051 0000 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS.